

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

KlosterBo II ApS

**Lundbjergvej 102
7080 Børkop**

CVR-nr. 42 69 01 39

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/05 2023

Lars Ulrik Kloster
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 16. september 2021 - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KlosterBo II ApS
Lundbjergvej 102
7080 Børkop

CVR-nr.: 42 69 01 39
Regnskabsperiode: 16. september 2021 - 31. december 2022
Stiftet: 16. september 2021
Hjemsted: Vejle

Direktion

Lars Ulrik Kloster, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt foretagelse af øvrige investeringer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 54.850, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.521.433.

Årets resultat anses som forventet under hensyntagen til, at der er tale om første regnskabsår, hvor udlejning af selskabets investeringsejendomme endnu ikke er fuldt implementeret.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget skattefrit koncerntilskud på 6.536 t.kr.

Resultatopgørelse 16. september 2021 - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		36.579
Af- og nedskrivninger		<u>(3.260)</u>
Resultat før finansielle poster		33.319
Finansielle omkostninger	1	<u>(82.583)</u>
Resultat før skat		(49.264)
Skat af årets resultat	2	<u>(5.586)</u>
Årets resultat		<u>(54.850)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(54.850)</u>
		<u>(54.850)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger	3	<u>10.764.736</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>10.764.736</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.764.736</u>
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.392</u>
Tilgodehavender		<u>3.392</u>
Likvide beholdninger		<u>93.088</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>96.480</u>
Aktiver i alt		<u>10.861.216</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		6.481.433
Egenkapital		<u>6.521.433</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	5.586
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.586</u>
Banker		3.929.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser		371.565
Deposita		33.060
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.334.197</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.334.197</u>
Passiver i alt		<u>10.861.216</u>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Nærtstående parter og ejerforhold	7	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. september 2021	0	0	0
Årets resultat	0	(54.850)	(54.850)
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Tilskud fra koncern	0	6.536.283	6.536.283
Egenkapital 31. december 2022	40.000	6.481.433	6.521.433

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	72.500
Andre finansielle omkostninger	<u>10.083</u>
	<u>82.583</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>5.586</u>
	<u>5.586</u>
3 Materielle anlægsaktiver	
	Grunde og byg-
	ninger
	<hr/>
Tilgang i årets løb	<u>10.767.996</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>10.767.996</u>
Årets afskrivninger	<u>3.260</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>3.260</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>10.764.736</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>
	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat	
Hensættelse til udskudt skat vedrører:	
Materielle anlægsaktiver	47.484
Skattemæssigt underskud	<u>(41.898)</u>
	<u>5.586</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lars Kloster Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 3.900 der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 39.00 deponeret til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve på i alt t.kr. 3.900 er i selskabets besiddelse.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Lars Kloster Holding ApS